

如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村
）农村自来水管网升级改造工程三标段：

肖桥村工程

招标控制价

招 标 人：江苏省如东经济开发区管理委员会

(单位盖章)

造价咨询人：江苏建达工程项目管理有限公司

(单位盖章)

2016年09月06日

如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）
农村自来水管网升级改造工程三标段：

肖桥村工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写)： 707908.64

(大写)： 柒拾万柒仟玖佰零捌元陆角肆分

江苏省如东经济开发区
招 标 人：管理委员会
法定代表人 (单位盖章)

江苏建达工程项目管理
造价咨询人：有限公司
(单位资质专用章)

或其授权人：*
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：*
(签字或盖章)

编 制 人：*
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：*
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：2016年09月06日

复核时间：2016年09月06日

建设项目招标控制价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村	707908.64		12287.1	21993.81
合计		707908.64		12287.1	21993.81

单项工程招标控制价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村	707908.64		12287.1	21993.81
合计		707908.64		12287.1	21993.81

单位工程招标控制价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	813655.29	
1.1	人工费	181634.81	
1.2	材料费	535407.89	
1.3	施工机具使用费	15274.9	
1.4	企业管理费	58125.66	
1.5	利润	23212.04	
2	措施项目	26782.55	
2.1	单价措施项目费	5484.91	
2.2	总价措施项目费	21297.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12287.1	
3	其他项目	50000	
3.1	其中：暂列金额	50000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	21993.81	
5	税金	70153.11	
6	工程造价	707908.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村（001）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人根据地勘资料或现场情况确定 2、挖土深度:详见设计图 3、运距:由投标人自行考虑 4、清单量等于计价量	m3	540	8.54	4611.6	
2	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人根据地勘资料或现场情况确定 2、挖土深度:详见施工图 3、运距:有投标人自行考虑 4、清单量等于计价量 5、DN25管道开挖	m3	543.38	30.7	16681.77	
3	040103001001	回填方	1、填方材料品种:素土 2、密实度要求:分层夯实,每层厚度不大于300,要求密度大于90% 3、填方来源、运距:原土利用	m3	1083.38	8.18	8862.05	
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格:PE管DN110 (0.8MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、备注:壁厚5.3mm 5、管件另计主材费 6、PE管材由甲方提供	m	10	53.61	536.1	
5	040501004002	塑料管	1、材质及规格:PE管DN90 (0.8MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、备注:壁厚4.3mm,管件等级为PE100级 5、管件另计主材费 6、PE管材由甲方提供	m	780	45.27	35310.6	
6	040501004003	塑料管	1、材质及规格:PE管DN75 (1.0MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、备注:壁厚4.5mm 5、管件另计主材费 6、PE管材由甲方提供	m	40	33.45	1338	
7	040501004004	塑料管	1、材质及规格:PE管DN63 (1.25MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、管件等级为PE100级 5、管件另计主材费 6、PE管材由甲方提供	m	170	24.81	4217.7	
8	040501004005	塑料管	1、材质及规格:PE管DN50 (1.25MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、管件等级为PE80级 5、管件另计主材费 6、PE管材由甲方提供	m	190	23.47	4459.3	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004006	塑料管	1、材质及规格:PE管 DN25 (1.6MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求: 试压消毒 4、备注:每户10m 5、管件等级为PE80级 6、管件另计主材费 7、PE管材由甲方提供	m	9450	9.96	94122	
10	040501004007	塑料管	1、材质及规格:PE管 DN63泄水管 (1.6MPa) 2、连接形式:热熔连接 3、管道检验及试验要求: 试压消毒 4、管件另计主材费 5、PE管材由甲方提供	m	40	24.81	992.4	
11	040501002001	钢管	1、材质及规格:D108*5钢 管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求: 试压消毒 4、钢管内壁采用 IPN8710-2B饮水设备专用 涂料,两道底漆两道面漆 防腐;外壁采用氯化橡胶 做防腐,依次为:铁红环 氧防锈漆,二层环氧漂白 沥青原浆型防锈面漆,一 层氯化橡胶面漆(面漆具 有防紫外线辐射能力,颜 色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	30	88.95	2668.5	
12	040501002002	钢管	1、材质及规格:D95*5钢 管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求: 试压消毒 4、钢管内壁采用 IPN8710-2B饮水设备专用 涂料,两道底漆两道面漆 防腐;外壁采用氯化橡胶 做防腐,依次为:铁红环 氧防锈漆,二层环氧漂白 沥青原浆型防锈面漆,一 层氯化橡胶面漆(面漆具 有防紫外线辐射能力,颜 色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	57	80.93	4613.01	
13	040501002003	钢管	1、材质及规格:D83*5钢 管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求: 试压消毒 4、钢管内壁采用 IPN8710-2B饮水设备专用 涂料,两道底漆两道面漆 防腐;外壁采用氯化橡胶 做防腐,依次为:铁红环 氧防锈漆,二层环氧漂白 沥青原浆型防锈面漆,一 层氯化橡胶面漆(面漆具 有防紫外线辐射能力,颜 色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	50	66.83	3341.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040501002004	钢管	1、材质及规格:D54*5钢管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、钢管内壁采用IPN8710-2B饮水设备专用涂料,两道底漆两道面漆防腐;外壁采用氯化橡胶做防腐,依次为:铁红环氧防锈漆,二层环氧漂白沥青原浆型防锈面漆,一层氯化橡胶面漆(面漆具有防紫外线辐射能力,颜色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	20	43.59	871.8	
15	040501002005	钢管	1、材质及规格:D45*5钢管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、钢管内壁采用IPN8710-2B饮水设备专用涂料,两道底漆两道面漆防腐;外壁采用氯化橡胶做防腐,依次为:铁红环氧防锈漆,二层环氧漂白沥青原浆型防锈面漆,一层氯化橡胶面漆(面漆具有防紫外线辐射能力,颜色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	100	34.66	3466	
16	040501002006	钢管	1、材质及规格:D30*5钢管 2、接口方式:焊接 3、管道检验及试验要求:试压消毒 4、钢管内壁采用IPN8710-2B饮水设备专用涂料,两道底漆两道面漆防腐;外壁采用氯化橡胶做防腐,依次为:铁红环氧防锈漆,二层环氧漂白沥青原浆型防锈面漆,一层氯化橡胶面漆(面漆具有防紫外线辐射能力,颜色为绿色或蓝色) 5、管件另计主材费	m	20	29.28	585.6	
17	040502006001	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN100管端钢制法兰盘(背压松套法兰)	个	2	87.9	175.8	
18	040502006002	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN110PE100级法兰连接件(跟形管端)	个	2	142.78	285.56	
19	040502006003	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN80管端钢制法兰盘(背压松套法兰)	个	4	72.42	289.68	
20	040502006004	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN90PE100级法兰连接件(跟形管端)	个	4	120.44	481.76	
21	040502006005	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN65管端钢制法兰盘(背压松套法兰)	个	4	57.95	231.8	
22	040502006006	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN75PE100级法兰连接件(跟形管端)	个	4	96.56	386.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040502006007	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN50管端钢制法兰盘(背压松套法兰)	个	9	52.89	476.01	
24	040502006008	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN63PE100级法兰连接件(跟形管端)	个	9	68.19	613.71	
25	040502006009	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN100钢法兰	个	2	87.9	175.8	
26	040502006010	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN80钢法兰	个	2	72.42	144.84	
27	040502006011	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN65钢法兰	个	4	57.95	231.8	
28	040502006012	法兰	1、材质、规格、结构形式:DN50钢法兰	个	6	52.89	317.34	
29	040502003001	塑料管管件	1、种类:弯头(90°) 2、材质及规格:PE100级DN90	个	1	53.41	53.41	
30	040502003002	塑料管管件	1、种类:异径管 2、材质及规格:PE100级DN90*75	个	1	39.25	39.25	
31	040502003003	塑料管管件	1、种类:弯头(90°) 2、材质及规格:PE100级DN63	个	4	37.96	151.84	
32	040502003004	塑料管管件	1、种类:直接 2、材质及规格:PE80级DN50 3、使用部位:PE管与老管道PVC的对接	个	7	12.86	90.02	
33	040502003005	塑料管管件	1、种类:直接 2、材质及规格:PE80级DN25 3、使用部位:PE管与老管道PVC的对接	个	1480	3.66	5416.8	
34	040502003006	塑料管管件	1、种类:法兰接头 2、材质及规格:DN90UPVC	个	8	130.36	1042.88	
35	040502003007	塑料管管件	1、种类:法兰接头 2、材质及规格:DN75UPVC	个	16	90.76	1452.16	
36	040502003008	塑料管管件	1、种类:法兰接头 2、材质及规格:DN63UPVC	个	88	61.94	5450.72	
37	040502003009	塑料管管件	1、种类:伸缩节 2、材质及规格:DN90UPVC	个	2	45.46	90.92	
38	040502003010	塑料管管件	1、种类:伸缩节 2、材质及规格:DN75UPVC	个	2	21.05	42.1	
39	040502003011	塑料管管件	1、种类:伸缩节 2、材质及规格:DN63UPVC	个	16	20.27	324.32	
40	040502003012	塑料管管件	1、种类:伸缩节 2、材质及规格:DN50UPVC	个	25	13.77	344.25	
41	040502002001	钢管管件制作、安装	1、种类:弯头(45°) 2、材质及规格:钢制DN100	个	4	38.59	154.36	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	040502002002	钢管管件制作、安装	1、种类:透气三通 2、材质及规格:钢透气三通 DN100*50	个	1	68.6	68.6	
43	040502002003	钢管管件制作、安装	1、种类:泄水三通 2、材质及规格:钢泄水三通 DN100*50	个	2	68.6	137.2	
44	040502002004	钢管管件制作、安装	1、种类:弯头(45°) 2、材质及规格:钢制 DN80	个	4	38.59	154.36	
45	040502002005	钢管管件制作、安装	1、种类:弯头(45°) 2、材质及规格:钢制 DN50	个	4	19.95	79.8	
46	040502002006	钢管管件制作、安装	1、种类:弯头(45°) 2、材质及规格:钢制 DN40	个	12	9.72	116.64	
47	040502002007	钢管管件制作、安装	1、种类:弯头(45°) 2、材质及规格:DN65钢制	个	8	65.43	523.44	
48	040502005001	阀门	1、种类:Z45X-10闸阀 2、材质及规格:DN80	个	4	369.18	1476.72	
49	040502005002	阀门	1、种类:Z45X-10闸阀 2、材质及规格:DN65	个	5	442.4	2212	
50	040502005003	阀门	1、种类:Z15W-16T型 2、材质及规格:DN50	个	38	566.34	21520.92	
51	040502005004	阀门	1、种类:Z15W-16T型 2、材质及规格:DN40	个	31	461.96	14320.76	
52	040502005005	阀门	1、种类:止回阀 2、材质及规格:DN50	个	16	187.67	3002.72	
53	040502005006	阀门	1、种类:止回阀 2、材质及规格:DN40	个	12	142.1	1705.2	
54	040502005007	阀门	1、种类:CARX复合式排气阀 2、材质及规格:DN50	个	1	360.79	360.79	
55	040502005008	阀门	1、种类:排气阀配套闸阀 Z15W-16T 2、材质及规格:DN50	个	1	519.44	519.44	
56	040502005009	阀门	1、种类:Z15W-16T泄水阀 2、材质及规格:DN50	个	2	566.34	1132.68	
57	040502005010	阀门	1、种类:加密表前阀 2、材质及规格:DN15 3、阀门由甲方提供	个	945	60.33	57011.85	
58	040502005011	阀门	1、种类:普通表后阀 2、材质及规格:DN15 3、阀门由甲方提供	个	945	60.33	57011.85	
59	040502009001	水表	1、规格:DN15入户水表 2、水表由甲方提供	个	945	110.53	104450.85	
60	040502009002	水表井	1、规格:DN15入户表箱 2、水表箱材质为复合型材料,表箱由甲方提供	个	945	82.15	77631.75	
61	040502009003	水表	1、规格:DN50水表 2、水表由甲方提供	个	16	669.26	10708.16	
62	040502009004	水表	1、规格:DN40水表 2、水表由甲方提供	个	12	443.71	5324.52	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
63	04B001	拆除水表	1、原旧水表拆除 2、按每村更换水表户数计算	个	945	6.5	6142.5	
64	04B002	拆除表后阀	1、原旧水表拆除 2、按每村更换水表户数计算	个	945	5.42	5121.9	
65	040504001001	砌筑井	1、DN50水表井,净尺寸: 2150*1100*1400mm 2、垫层、基础材质及厚度:C20素混凝土垫层100厚+C25钢筋混凝土底板200厚 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10级烧结实心砖, 24cm厚 4、勾缝、抹面要求:井壁外表面采用防水砂浆(1:2水泥砂浆内掺水泥重量5%的防水剂)抹面厚20,井壁内表面用砖砌原浆勾缝 5、砂浆强度等级、配合比:M10级水泥砂浆 6、盖板材质、规格:C25钢筋混凝土预制盖板, 15cm厚 7、井盖、井圈材质及规格:Φ800BHSB树脂基复合材料盖板 8、踏步材质、规格:塑钢爬梯@360排放 9、钢筋的制作安装 10、模板的制作安装及拆除 11、具体要求详见图纸和图集05S502	座	16	4246.13	67938.08	
66	040504001002	砌筑井	1、DN40水表井,净尺寸: 2150*1100*1400mm 2、垫层、基础材质及厚度:C20素混凝土垫层100厚+C25钢筋混凝土底板200厚 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10级烧结实心砖, 24cm厚 4、勾缝、抹面要求:井壁外表面采用防水砂浆(1:2水泥砂浆内掺水泥重量5%的防水剂)抹面厚20,井壁内表面用砖砌原浆勾缝 5、砂浆强度等级、配合比:M10级水泥砂浆 6、盖板材质、规格:C25钢筋混凝土预制盖板, 15cm厚 7、井盖、井圈材质及规格:Φ800BHSB树脂基复合材料盖板 8、踏步材质、规格:塑钢爬梯@360排放 9、钢筋的制作安装 10、模板的制作安装及拆除 11、具体要求详见图纸和图集05S502	座	12	4245.92	50951.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
67	040504001003	砌筑井	1、检查井型号:DN80及以下闸门井,井室净深1.38m 2、垫层、基础材质及厚度:100厚碎石垫层+C25混凝土底板200厚 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10实心砖,24cm厚 4、勾缝、抹面要求 1:2水泥砂浆抹面15厚 5、砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 6、C25钢筋混凝土压顶12cm厚 7、井盖、井圈材质及规格:C25钢筋混凝土盖板6cm厚 8、闸门井内设支墩,高度44cm 9、集水坑(DN200)混凝土管直接座入100厚C15混凝土封底中 10、具体要求详见施工图	座	26	1986.37	51645.62	
68	040601020001	混凝土支墩	1、混凝土强度等级:C20混凝土支墩 2、DN100及以上管道,在转角 $\geq 45^\circ$ 时,设置砼支墩 3、具体要求详见施工图	m3	0.9	669.55	602.6	
69	04B003	锯缝	1、拆除路面锯缝	m	1200	11.35	13620	
70	041001001001	拆除路面	1、材质:水泥路面 2、厚度:18cm 3、运距:由投标人自行考虑	m2	200	23.48	4696	
71	040203007001	水泥混凝土道路恢复	1、混凝土强度等级:C30水泥混凝土 2、厚度:18cm 3、道路基础采用20cm厚泥灰碎石	m2	200	120.87	24174	
72	041001001002	拆除水泥场地	1、材质:水泥场地 2、厚度:10cm 3、运距:由投标人自行考虑	m2	300	13.15	3945	
73	040203007002	水泥混凝土场地恢复	1、混凝土强度等级:C20混凝土 2、厚度:10cm 3、场地基层采用10cm碎砖 4、土基压实K $\geq 90\%$	m2	300	66.15	19845	
74	040203007003	泥结碎石路面恢复	1、泥结碎石路面恢复 2、厚度4cm 3、土基夯实K $\geq 90\%$	m2	100	3.62	362	
		分部分项合计					813655.29	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5484.91	5484.91	
		单价措施合计					5484.91	
合计							819140.2	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村（001）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			12287.1			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	12287.1			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.1	9010.54			
8	041109009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	04B004	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					21297.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		50000		

暂列金额明细表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	50000	
合计			50000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村（001）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村（001）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		21993.81		21993.81
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	890437.84	2.1	18699.19
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	890437.84	0.37	3294.62
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	890437.84		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料和甲供设备/1.01	637755.53	11	70153.11
合计					92146.92

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	14310102	PE管 DN50 (1.25MPa)	m	192.85	16.78	3236.02			
2	16250107	法兰式水表 DN40	个	12	343.02	4116.24			
3	16250108	法兰式水表 DN50	个	16	557.41	8918.56			
4	16413519-1	DN15加密表前阀	个	945	33.44	31600.8			
5	16413519	DN15普通表后阀	个	945	33.44	31600.8			
6	21010303	螺纹水表 DN15	只	945	70.02	66168.9			
7	14310102-1	PE管 DN90 (0.8MPa)	m	791.7	36.71	29063.31			
8	14310102-2	PE管 DN75 (1.0MPa)	m	40.6	25.31	1027.59			
9	14310102-3	PE管 DN63 (1.25MPa)	m	172.55	18.1	3123.16			
10	14310102-5	PE管 DN25 (1.6MPa)	m	9591.75	3.75	35969.06			
11	14310102-6	PE管 DN110 (0.8MPa)	m	10.15	43.21	438.58			
12	14310102-7	PE管 DN63 (1.6MPa)	m	40.6	18.1	734.86			
13	D00001	水表井	个	945	65	61425			
合计						277422.88			

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：如东经济开发区（虹元、江庄、肖桥三村）农村自来水管网升级改造工程三标段：肖桥村(001)

[illegible]